

beni mobili, arredi e attrezzature:	pz	euro	totale
Stereo Maranz	1	400,00	400,00
Amplificatore	1	200,00	200,00
Mobile in legno h 1.60 x l 1.50	1	200,00	200,00
6 Sedie acciaio pelle	6	50,00	300,00
Tavolo in vetro 1m x 3m	1	200,00	200,00
Cassaforte 60x40cm	1	100,00	100,00
Mobile libreria 5m x 2h x50 di profondità	5	300,00	1.500,00
40 bacinelle per farmaci	40	5,00	200,00
cassettiera h1.2m con 8 cassetti in legno	1	200,00	200,00
scrivania in legno 1m x 1.7m	1	400,00	400,00
mobile cassetti più ante 1hx60cmx1m	1	150,00	150,00
cassettiera bianca con 4 cassetti	1	30,00	30,00
3 cassetiere grigia con 3 cassetti	3	30,00	90,00
lampada a pedana h1,80	1	80,00	80,00
4m lineari di armadi in legno	4	150,00	600,00
3 sedie in legno stile inglese	3	30,00	90,00
3 sedie ufficio ferro-simil pelle	3	30,00	90,00
4 estintori	4	20,00	80,00
4 condizionatori DAIKIN ad unità interna	4	100,00	400,00
8 sedie con rotelle in plastica e simil pelle	8	30,00	240,00
mobile con 3 ante in alluminio e vetro h1,50	1	100,00	100,00
5m di mobile in legno con soprastante ante in alluminio e vetro	5	150,00	750,00
scaffalatura in alluminio 1m di lunghezza per 2m di h	1	50,00	50,00
multifunzione NASHUATEC (fax, stampante e fotocopiatrice)	1	40,00	40,00
scrivania 1.70m x 0.80 in alluminio e vetro	1	100,00	100,00
scrivania in legno bianco 80cm x 1.20m	1	100,00	100,00
cassettiera in legno con 3 cassetti bianca e blu	1	30,00	30,00
mobile con ante scorrevoli 1.00 m h e 1.00m l	1	200,00	200,00
1 pc schermo slash-case IBM	1	150,00	150,00
8 TELEFONI DIREZIONALI alcatel-lucent easy	8	10,00	80,00
2 telefoni cordless	2	10,00	20,00
3 sedie simil pelle blu	3	30,00	90,00
4m di mobile laccato bianco con pensili	4	100,00	400,00
cappa di aspirazione	1	400,00	400,00
percolatore	1	200,00	200,00
comprimitrice antica	1	100,00	100,00
bilancia elettronica sensibile al milligrammo e della portata di 500 grammi	1	70,00	70,00
miscelatore per polveri	1	500,00	500,00
apparecchio per punto di fusione	1	100,00	100,00
incapsulatrice con piastre per capsule del tipo 00	1	100,00	100,00
apparecchio per bagnomaria	1	300,00	300,00
piastra riscaldante magnetica	1	200,00	200,00
mobile vetrina in alluminio e vetro	1	100,00	100,00
contamonete elettronico	1	100,00	100,00
lente di ingrandimento	1	20,00	20,00
scrivania in legno nero con cassetiera	1	100,00	100,00
mobile con 2 ante nero 1.00m di altezza	1	100,00	100,00
sgabellino in legno	1	10,00	10,00
6 cestini per immondizia	6	5,00	30,00

calcolatrice	1	5,00	5,00
computer con 100 porte swich SMC per SERVER	1	400,00	400,00
gruppo di continuità	1	200,00	200,00
server con monitor D-LINK DKVM440	1	300,00	300,00
sistema per registrazione telecamere DA72	1	800,00	800,00
mobile in legno con 3 ante di 1.30m x 1.00m h	1	100,00	100,00
scaffalatura in legno 1m per 2m h	1	50,00	50,00
2.30cm ripiano lavoro in legno	1	400,00	400,00
cassettiera farmaci in legno 1.40cm x 2m h	1	6.000,00	6.000,00
server CISKO con 100 porte swich	1	400,00	400,00
mobile di 1m con sportelli in vetro	1	100,00	100,00
cassettiera in plastica con 32 cassette	1	50,00	50,00
misuratore di pressione SALUS	1	50,00	50,00
mobile laccato bianco 1.80cm h x 1m l	1	100,00	100,00
4 espositori in legno	4	40,00	160,00
espositore in plastica	1	10,00	10,00
2 carrelli per farmaci in ferro e legno	2	10,00	20,00
2 scaletti con 4 gradini	2	20,00	40,00
3 scaletti con 2 gradini	3	15,00	45,00
vetrina espositiva in vetro	1	100,00	100,00
armadietto in legno con scaffalatura 3m di lunghezza per 4m	3	100,00	300,00
frigorifero PIARDI 2m h con 1 anta	1	700,00	700,00
frigorifero PIARDI 2m h con 2 ante	1	1.000,00	1.000,00
13 cassette in plastica armadietti	13	5,00	65,00
2m di banco da lavoro laccato bianco	2	100,00	200,00
13m di scaffalatura alluminio per deposito	13	40,00	520,00
multifunzione SAMSUNG XPRESS M3370FD	1	50,00	50,00
poltroncina in plastica da lavoro	1	20,00	20,00
3m di banco da lavoro con cassettiera in legno e soprastante mensole in legno	3	150,00	450,00
scala di ferro	1	20,00	20,00
4 mt scaffalatura in legno più vetro h 2m di larghezza 0,6	4	200,00	800,00
vetrina in plexigas	1	50,00	50,00
televisore LG 22 POLLICI	1	40,00	40,00
cassettiera in plastica con 4 cassette	1	20,00	20,00
lettino per postazione notturno	1	20,00	20,00
server con quadro elettrico generale	1	500,00	500,00
server generale collegato a rete-video con swich a 100 porte	1	800,00	800,00
4m di vetrina in vetro con altezza di 2.40cm per 4m di lunghezza	4	200,00	800,00
bilancia pesa persona TECNILAB	1	500,00	500,00
citofono BITICINO	1	50,00	50,00
5 espositori in plastica per trucchi	5	50,00	250,00
3 espositori in vetro	3	100,00	300,00
8m di mobile con cassette in legno e mensole in vetro per esposizione	8	200,00	1.600,00
mobile laccato bianco di 2m h	1	100,00	100,00
3m di postazione lavoro in marmo con cassette in legno dermocomesi	3	500,00	1.500,00
5m cassettiera in legno con cassette e mensole in vetro con h 2m	5	200,00	1.000,00
14m di esposizione con cassette in legno e soprastanti mensole in vetro	14	200,00	2.800,00
espositore circolare in plexiglas	1	1.000,00	1.000,00
espositore 4m lunghezza x 1m di larghezza con retrostanti mensole in vetro	4	200,00	800,00
8m di mensole in vetro h 2m	8	200,00	1.600,00

2 espositori in plexiglas	2	100,00	200,00
13m di espositore circolare in legno e plastica	13	200,00	2.600,00
21m cassettera in legno con mensole in vetro retrobanco	21	300,00	6.300,00
10m banco in marmo e legno con 5 postazioni da lavoro	10	500,00	5.000,00
mobile in legno con cassetti e 3 ante 70cm h	1	200,00	200,00
stampante EPSON D88 PLUS a colore	1	50,00	50,00
mobile radica noce semicircolare	1	200,00	200,00
armadietto con 3 ante di 2m h in legno	1	200,00	200,00
armadietto con 2 ante di 70cm in legno	1	150,00	150,00
poltrona misurazione pressione PIC bianca	1	100,00	100,00
7 postazioni di lavoro con PC lenovo INTEL-CORE, monitor, tastiera, mouse, lettore ottico, casse in ferro e stampantina scontrini DITRON	7	250,00	1.750,00
1 postazione di lavoro magazzino con PC lenovo INTEL-CORE, monitor HP L1906, tastiera IBM, mouse e lettore ottico	1	200,00	200,00
1 postazione tariffazione con PC, tastiera, mouse e lettore ottico	1	100,00	100,00
2 postazioni amministrazione con 2 PC, 2 monitor, 2 tastiere e 2 mouse	2	100,00	200,00
TOTALE			54.525,00